



کارشناس سیاسی آذری: ایران قدرتمند است و از سیاست های خود عقب نشینی نمی کند

زردشت علی زاده کارشناس سیاسی جمهوری آذربایجان گفت، ایران کشور اسلامی قدرتمندی است و هرگز در برابر فشارهای خارجی سر خم نکرده و از سیاست خود عقب نشینی نمی کند .

به گزارش آران نیوز: ، علی زاده در گفت و گو با پرتال خبری `اسلامین سسی` (صدای اسلام) جمهوری آذربایجان با اشاره به اینکه اقدامات تروریستی در تهران هیچ تاثیری بر مبارزه جمهوری اسلامی ایران با تروریسم نخواهد داشت، افزود: کسانی که از مبارزه موفق تهران با تروریسم وحشت زده شده اند شاید گمان می کنند که با این اقدامات، جمهوری اسلامی عقب نشینی خواهد کرد ولی ایران از سیاست خود هرگز عقب نخواهد نشست.

وی افزود: غرب هم اکنون به بهانه مبارزه با ترور در امور داخلی کشورهای اسلامی دخالت می کنند ولی در واقع فقط به دنبال اهداف خود هستند. ابرقدرتها و غرب در واقع خود از ترور حمایت می کنند و برای گسترش تروریسم در جهان اسلام تلاشهای زیادی از خود نشان می دهند .

این کارشناس سیاسی تصریح کرد: کشورهای غربی هر چند قوانینی برای همه جهان وضع کرده اند، ولی خود این قوانین را بطور جدی نقض می کنند. غربی ها در عین حال از شماری دولتها که قوانین بین المللی را نقض می کنند، حمایت می کنند چرا که سران این دولتها گوش به فرمان غرب هستند .

وی افزود: به عنوان مثال عربستان از هر نظر دور از ارزشهای دموکراتیک و حقوق بشر است و این ارزشها را قبول ندارد ولی کشورهای غربی در عوض در برابر جمهوری اسلامی ایران که به این ارزشها از جمله انتخابات آزاد، حقوق بشر و دفاع از حقوق بانوان احترام قائل است، موضع خصمانه در پیش گرفتند .

زردشت علی زاده با بیان اینکه `سفر اخیر دونالد ترامپ به عربستان بار دیگر نشان داد ، غربی ها برای تامین منافع خود از رژیم های مرتجع حمایت می کنند`، افزود: دلیل دشمنی آمریکا با ایران، اطاعت نکردن جمهوری اسلامی از آن است. ایران در عین حال همواره از سیاست های غیر عادلانه و دوگانه آمریکا انتقاد می کند .

وی گفت: موضع گیری ایران در قبال اشغال سرزمینهای فلسطین توسط اسرائیل و اینکه ایران اسرائیل را بعنوان یک دولت به رسمیت نمی شناسد، از علل موضع خصمانه غربی ها با ایران است.

علی زاده همچنین درباره دلایل تنش در روابط قطر و عربستان گفت: وقتی قطر خواستار برطرف کردن اختلافات مذهبی و گفت و گو و توافق با ایران شد، این کشور را هم دشمن اعلام کردند.